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Kjære leser!

Du sitter med et påskenummer i 
hendene. I bladet kan du bl.a. lese 
om vår nye biskop Ole Kristian Bon-
den. Jens Amlie forteller fra da han 
var 6 år. Karsten Nyborg skriver om 
påsketradisjoner, og det er han som 
har latt oss låne de gamle påske-
kortene. 

For meg betyr påsken håp og nær-
vær. Her er litt om påskedagene:

PALMESØNDAG
Jesus rir inn i Jerusalem. Han sit-
ter ikke på sin høye hest og ser ned 
på folket som hyller ham. Han sitter 
på en eselfole slik at han kan se inn i 
menneskenes øyne. 

SKJÆRTORSDAG
Jesus vasker disiplenes føtter. Etterpå innstifter han nattverden. 
Jesus forstår hvordan det er å være menneske. Han ga en venn-
skaps-brødbit til alle. Han visste de kom til å svikte, men han tok 
ikke tilbake oppdraget for det: «Nå overdrar jeg riket til dere,» sa 
han, og så gikk de ut i natten.

LANGFREDAG
Jesus blir hengt på et kors og dør helt. Han har gått hele veien fra 
fødsel til død. 

PÅSKEDAG
Jesus sprenger dødens lenker, og står opp! Og han lever fort-
satt. Påskedag betyr en ny begynnelse. Nyskapelsen har begynt! 
Svein Ellingsen sier 
det slik i en av sine 
mange salmer: «Se, 
i oppstandelsens 
tegn skal vi leve. Se, 
i oppstandelsens lys 
skal vi dø.» 

God lesning!

Hilsen Anne-Hilde – 
prest i Kolbu

Påskekort tegnet 
av Erling Nielsen - 

porto 7 øre - 
Karsten Nyborg

Påskemotiver 
i Kolbu kirke - 

Altertavlen med 
regnbuelysene 

foran
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Et påskeminne

Fra tidlig barndom var jeg veldig opptatt av 
hva far holdt på med. Etter at han hadde 
vært vikarprest i Kolbu og Eina om lag et 
år, fra frigjøringa i 1945, dro vi til Biri, - også 
der var far vikarprest et års tid. Allerede 
som fireåring fungerte jeg som fars (uløn-
nede) personlige kapellan. «Det går fortsatt 
rykter om at du hadde døpt de fleste dok-
kene i Biri Øverbygd», fikk jeg høre mange 
år seinere. Jeg husker godt de to jentene, 
litt eldre enn meg, som var med som vitner 
og medhjelpere. Visstnok hadde jeg et litt 
«tilpasset» dåpsrituale: «Jeg døper deg i Fa-
derens, Sønnens og den Hellige Ånds vatn.»

Etter Biri ble det 11 år på Lesja (før far 
avsluttet sin prestegjerning med 11 år - 
fram til 1969 - i Kolbu og Eina). Som fem-
åring og enebarn var det naturlig og nødvendig at jeg svært ofte var med i kirka og i ulike 
samlinger ellers. Dermed ble jeg tidlig kjent med en del bibeltekster og med ritualer. 

Jeg var fem år, og vi hadde nylig feiret påske. Påskeevangeliet var sterk kost for en smågutt, og mindre sterkt ble 
det ikke ved at far hadde en lysbildeframviser og en bilderull som het «Pasjonsspillene i Oberammergau.» Den var 
nok produsert på 1930-tallet. Inntrykkene var såpass sterke at jeg første fredag etter påske trolig hadde behov for 
å bearbeide dem. Slik ville antakelig en psykolog sagt det.

Jeg hadde tre dokker. For all del, jeg var jo gutt, så jeg lekte ikke med dem! Men det var nå en viss trygghetet i å 
ha et par av dem med når jeg skulle legge meg om kvelden. Av de tre var den ene menneskelig, en cowboy, så var 
det en grå hjemmestrikket katt (av nokså ubestemmelig rase) og en brun bamse. Alle tre var ganske små. Rundt 
Lesjakyrkja var det en værbitt liten furuskog, Kyrkjeholen. Det gikk veg på begge sider av kirka. På nordsida var ve-
gen ikke vinterbrøyta. Der, på en bred furustamme, korsfestet jeg de tre. Det var selvsagt hvilke to som var røver-
ne. Jeg brukte ikke spiker, bare tau. Og jeg håpet at ingen skulle gå den vegen. Slik var min forsinkede langfredag.

Lørdag morgen hentet jeg dokkene ned. På Lesja var forpakterboligen og presteboligen bygd sammen i en vinkel 
for at gardsplassen skulle ligge litt i le. Det het seg at «på prestegarden i Lesja hadde det vært vindstille én gang, 
og da blåste det bort ei høne». Om vinteren lå det alltid ei snøfonn langsmed forpakterboligen. Der ble de tre 
dokkene begravd.

Det var mildvær på søndag da jeg gravde fram dokkene igjen. Jeg spurte mor om å få tørke dem i steikeovnen. 
Hun spurte hvorfor de var blitt så våte, men fikk bare et unnvikende svar. 

Alt dette foregikk i dypeste hemmelighet, og jeg tror ikke far og mor fikk høre historien før jeg nærmet meg kon-
firmasjonsalderen. Jeg var nok litt usikker på om det hele var 
helt «innafor.»

Men jeg tror nok at Vår Herre så med milde øyne på den vesle 
pjokken, med tre dokker i en liten grå 
ryggsekk, som tuslet til og fra sitt enkle 
lille pasjonsspill i Kyrkjeholen.

Jens Amlie

Lesja prestegard - 
foto Jens Amlie

Påskekort tegnet 
av Erling Nielsen 

porto 7 øre - 
Karsten Nyborg
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Kvinnene fant graven tom. De fant 
ikke Jesus sin kropp, står det. Hvor 
var han egentlig, den oppstandne? 
Det lurte kvinnene ved graven på 
også. 

Så skjedde det noe. To fremmede 
spør: «Hvorfor leter dere etter den 
levende blant de døde?» 
 
Spørsmålet må ha vekka noe i dem.  
«Da husket de hans ord», står det. 
Det minna dem om det Jesus had-
de sagt før han døde. Ja, de hus-
ka ikke bare ordene hans. Ordene 
satte dem i bevegelse. De gikk, de 
løp, de sprang – og de fortalte det 
til alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, 
den oppstandne Jesus Kristus.  De 
kjente han ikke igjen med det sam-
me. Hadde vanskelig for å tro at det kunne være han. 
Men han viste seg for dem på veien. Når han snakka 
med dem, og gikk sammen med dem et stykke. Når 
han delte brød og vin ved bordet. Når han ropte opp-
muntrende til dem på en dårlig arbeidsdag etter timer 
med slit på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det var 
hendelser hvor de kjente han igjen. Gjenkjente Guds 
kjærlighet og nåde i det hverdagslige livet. Hvor Jesus 
plutselig var midt iblant dem, fysisk, konkret, som et 
annet medmenneske. Som skapte tro, håp og kjærlig-
het i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, som satte 
dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. 
Først kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. Der-
etter kirken og mennesker over hele verden.  Oppstan-
delsestroen er drivkraft til liv. Den er helt grunnleggen-
de ikke bare i kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen 
ble til en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken kun-
ne trå feil, gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den 
er også bærer av oppstandelsestroen til trøst, håp og 

handling. Som uavbrutt be-
veger seg utover, til utkanten. 
Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er 
stått opp. Han er her, fordi vi 
er her.

Ole Kristian Bonden
Biskop i Hamar

Kristus er her, fordi vi er her!

Kong Harald og biskop 
Ole Kristian Bonden - 
Foto Alf Simensen NTB

Lam på bispekåpe - Foto Kirsti Hovde
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- Jeg vil arbeide for kirker 
og fellesskap der vi kan fin-
ne åpenhet, frihet og tilhø-
righet. 

Det sa biskop Ole Kristian 
Bonden i sin takketale til de 
fremmøtte etter at han ble 
vigslet som biskop i Hamar 
domkirke 29. januar 2023.

Innsettelsen av Bonden 
skjedde i en høytidelig 
gudstjeneste med fullsatt 
domkirke, der H.M. Kong 
Harald deltok. Det gjorde 
også representanter fra 
Storting, Regjering og retts-
vesen sammen med inviter-
te gjester og folk flest. 

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke der 
alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på de gode tra-
disjonene vi har, der mange mennesker, både ansatte og 
frivillige, gjør en innsats for kirka si hver dag, sier han.

Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden 
preget av krig. - Jeg tror kirka betyr mye for folk og det 
er mange utfordringer vi sliter med både på det person-
lige plan, men også i verden i dag. Da trenger vi et sted 
å ta vare på drømmene våre om håp, om at det umulige 
kanskje kan skje, at vi sammen jobber for både håp og 
kjærlighet, sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosemarie 
Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og store inspira-
torer. De var tydelige på at «Ingen tro er for liten» og 
at «Gud gjør ikke forskjell på folk». Dette er verdier 
han selv ønsker å videreføre.

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. Her 
var det barnekor sammen med domkoret, tekstlesing 
med representanter fra ungdomsråd, samisk utvalg 
og det nordiske bispekollegiet og også dans som en 
del av seremonien. Ole Kristian Bonden vil ha guds-
tjenester der flere kan gjenkjenne livet. -  Dans er en 
uttrykksform som kan formidle følelser, stemninger 
og budskap som ikke alltid ord kan gjøre sier han.

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i Ha-
mar bispedømme inn i fremtidens utfordringer og 
muligheter:

- Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, og 
bære korset som Kristi merke, som kirkas tegn i verden, 
som en påminnelse om at ingen går alene. Og jeg vil ar-
beide for kirker og fellesskap der vi kan finne åpenhet, 
frihet og tilhørighet.     

Jeg vil gå inn i gjerningen, 
med den nåde Gud vil gi meg. 

Velkommen som vår biskop, Ole Kristian Bonden!

Forbønn for vår nye biskop Foto Alf Simensen NTB 

HYGGELIGE MØTEPLASSER
KAFFE OG VAFLER MED STABEN i Kolbu kirkestue
Velkommen til kaffe og vafler i Kolbu kirkestue 
9.mars, 13.april, 11.mai og 8.juni kl.11.30-13.00

BABYSANG 0-1 år på Hoff Bygdestue
Hver onsdag kl 11-13 fram 
til og med 10. mai. (Unntatt i påsken.)

BARNESANG 1-5 år på Hoff Bygdestue
Annenhver tirsdag 16.30-17.30 med kveldsmat: 
7. og 21. mars, 18. april og 2. mai

SØNDAGSSKOLEN på Tabor i Kolbu
12. mars kl 13: Akedag ved Fellesfjøset 
26. mars kl 17: Søndagsskole på Tabor 
16. april kl 11: Vårfest på Tabor



Menighetsbladet for Kolbu ⁕ 6

Min SalmeMin Salme
Jeg ble først oppmerksom på salmen da vår eldste datter kom hjem fra skolen hvor hun hadde lært den. Det er en 
gammel irsk salme fra 700-tallet med en vakker irsk folketone.

Salmen uttrykker vel det mange av oss lengter etter, å se Gud som nå bare er mulig med troens øyne. Det er en bønn 
om at Han må være vår dyreste skatt og et lys som aldri slokner. Han taler til oss og viser oss vei, bare vi har tid og 
evne til å lytte. Ja, Han er alltid hos oss. Når det stormer i livet kan vi være trygge hos ham, ja han løfter oss opp i 
vårt indre. Det hjelper ikke å satse på penger og berømmelse, for det tar brått slutt. Dessuten tilfredsstiller det ikke 
våre egentlige og innerste behov. Vi har vår hjemstavn hos Gud, som vil bevare oss helt til vi går over terskelen til 
det fullkomne Guds rike. 

Kjære leser! Ta fram salmen og legg din egen bønn i den.

Arnfinn Dirdal

Jeg utfordrer Jøran Narum til å skrive om sin salme til neste nummer av Menighetsbladet

Deg å få skode, salmeboka nr 482 

T: Irsk tekst fra 700-tallet /M:  Irsk folketone
Oversatt til norsk av Arve Brunvoll, 1978

1 Deg å få skode er sæla å nå,
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå;

ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt!

2 Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.

Kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!

3 Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd;
ver du det merket som syner mitt verd,

livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!

4 Rikdom og ære som menneske gjev,
er ikkje meir enn den morknande vev.

Du er min arv som varer til sist,
himmelske konge, det veit eg for visst.

5 Konge i æva, å lat du meg då
sigrande inn i ditt rike få gå!

Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der.

Amen.
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Påske er en gammeltestamentlig fest som jødene feiret 
til minne om utgangen av Egypt. For den kristne kirke 
er påsken den store høytid til minne om Jesu lidelse, 
død og oppstandelse som fant sted under den jødiske 
påskefeiringen. 

I den katolske kirken er påsken årets viktigste høytid. 
Antakelig var dette opprinnelig en vårfest, både for 
nomadene og for de åkerbrukende folk i Lilleasia. En 
sammensmelting av disse to kulturenes fester skapte 
den israelske påskefesten med et måltid av usyret brød 
og slakting og fortæring av et lam. I den jødiske påske-
feiringen er fremdeles disse to komponenter de domi-
nerende. Etter hvert forandret dette seg fra å være en 
naturfest til å bli en religiøs høytid til minne om Israels 
utfrielse fra Egypt.

I løpet av 300-tallet utviklet også påskefesten seg på en 
annen måte. De ulike akter i Jesu siste uke i Jerusalem, 
ble minnet på de tilsvarende dager i uken før påskesøn-
dag. Slik ble den stille uke innledet av palmesøndag og 
fikk høydepunkter på skjærtorsdag (renselsestorsdag) 
til minne om Jesu siste måltid med disiplene (nattver-
den) og langfredag til minne om korsfestelsen.

I den eldste tid synes de kristne å ha feiret minnet om 
Jesu død samme kveld som jødene spiste påskemål-
tidet. Ved soloppgang morgenen etter feiret de Jesu 
oppstandelse, den senere påskedag. Men siden dette 
var bundet til en bestemt dato i den jødiske kalender, 
kunne påskedagen falle på ulike ukedager, og snart slo 
den praksis igjennom alltid å feire påskedagen på en 
søndag - nemlig den som falt nærmest etter den jødis-
ke påskeaften.

Et spor av påskens opprinnelige tilknytning til den jø-
diske månekalender er bevart i de reglene for bereg-
ning av påskedagen som ble vedtatt på kirkemøtet i 
Nikea i år 325. Påskedag skal feires første søndag etter 
første fullmåne etter vårjevndøgn, som er 21. mars. Det 
betyr at påskesøndag tidligst kan falle på 22. mars og 
senest på 25. april. 

Kilde: Hjemmets store leksikon.

Karsten Nyborg

Påskemotiver i Kolbu kirke - 
katekismetavle 

Jeg er det levende brød

Påskemotiver i Kolbu kirke 
- katekismetavle 
Lær meg Herre din vei

Påskemotiver i Kolbu kirke 
- messehakl fra tidlig på 

1700 tallet

Påsken - den kristne kirkes store høytid

Påskekort - Karsten Nyborg

Foto Karsten Nyborg
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Blomsterfondet har hver sommer ansvaret for stell og 
vanning av 30 graver på Kolbu kirkegård. For kommen-
de sommer er det manko på folk til å utføre denne job-
ben. Vi er derfor ute etter noen som med litt frivillig inn-

sats kan bidra til at vi kan utføre denne virksomheten. 
Er du en av disse, ber vi deg kontakte Blomsterfondets 
formann Eva Sommerstad, telefon 92 63 86 98. 

Vilde Bellika Sollien
Victoria Bratberg
Tiril Sofie Moe
Pia Elise Eriksen
Peder Mo – Nordlien kirke lørdag 10.juni 2023
Mats Molstadkroken
Mathias Nicolai Lien
Markus  Sommerstad Nøkleby
Marius Snoen Huuse
Mari Røstøen
Margrethe  Thirud
Kjetil Hector Odden  Vasques
Ingeborg Skaugerud Sveum
Elise Lunde Dyste
Arthur Johan Paul Dyste Dewisme
Anna Sund Røisehagen

Det er til høsten tid for nytt kirkevalg, og valgstyret for 
menigheten vår er i gang med å sette opp en liste med 
kandidater for nytt menighetsråd. Vi mener vi har fun-
net mange gode kandidater som ønsker å stå på liste 

for valget til høsten. Frist for å komme med forslag til 
valgliste er innen 31 mars. Det vil være muligheter for 
supplerende nominasjon av kandidater frem til den 6 
mai. Kjenner du noen du tenker kan være aktuelle ut 
over de som står på den listen vi presenterer her, så er 
det bare å melde fra til menighetskontoret. Kirkevalget 
er i år den 11 september, med mulighet for forhånds-
stemming i perioden mellom den 10 august og 6 sep-
tember.

Valgstyrets forslag til liste er som følger: Sigrid Aurå-
en, Astrid Solberg Bekken, Lars Ove Berge, Eva Bergum, 
Johannes Dyste, Steinar Gjerde, Anne Kari Hovde, Odd 
Lindbråten, Guro Moe, Karin Elisabeth Narum, Åse Ma-
rit Berg Narum, John Olav Skaug, Jenny Solberg, Anita 
Ødegård og May Wenche Wangen (alfabetisk rekkefølge).

For menighetsrådet, Han Olav Sethne

Blomsterfondet trenger flere frivillige!

Konfirmanter i Kolbu kirke 4. juni 2023

Kirkevalget 2023 – valg på nytt menighetsråd i Kolbu

Årets konfirmanter 
klare for fasteaksjon - 

foto Anne-Hilde W Helland

Årets fasteaksjon i Kolbu er tirsdag 28. mars kl 17-20. Ta godt imot konfirmantene når de kommer på 
døra! Vipps 2426 står på bøssene. Det som blir samlet inn, gjør at Kirkens nødhjelp kan komme med 
hjelp med en gang der det trengs!
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Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens 
Nødhjelp for sju år siden ga lite grunn til håp, men si-
den den gang har hun vært med på å endre 126.000 liv 
i Mbulu i Tanzania. Det hele begynte med en brønn.

Tekst og foto: Anette Torjusen

Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i Ukraina 
har rammet sårbare land hardt. Korn, gass og matolje 
har blitt mangelvare. Klimaendringene gjør at flere ste-
der nærmest er ubeboelige. Flom, tørke, kriser og krig 
gjør at Kirkens Nødhjelps arbeid er viktigere enn noen 
gang. Pengene som samles inn i Fasteaksjonen i år går 
til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at vi kan hand-
le raskt i krig og kriser. Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli 
med til Mbulu i Tanzania. 

– La meg løfte sammen med deg, så du ikke mister bøt-
ta, sier Nizar Seleman Utanga, programarbeider i Kir-
kens Nødhjelp, og hjelper en ung gutt med å helle vann 
over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger Mbulu om-
kranset av fjell, solsikker og endeløse maisåkre. Så vak-
kert, men samtidig så røft og brutalt for de som bor her. 
I en årrekke har de kjempet mot tørke og vannmangel. 
Innbyggerne i landsbyen Goje, måtte gå mellom fem og 
seks timer hver dag for å hente vann. En landsby Nizar har 
besøkt jevnt og trutt de siste årene gjennom jobben sin. 
 
En av dem som hentet vann, var 15 år gamle Deodata 
Julius. – Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka 
fem og gikk i to timer. Da jeg kom hjem, løp jeg til sko-
len for ikke å komme for sent. Etter skolen løp jeg hjem 
for å gå i to nye timer. Først klokken 1930 på kvelden 
kunne jeg sette meg ned å gjøre lekser, forteller hun. 
Deodata legger til at hun alltid var sliten og trøtt, og at 
hun gruet seg til å hente vann på ettermiddagene. For 
ofte rakk hun ikke hjem før det ble mørkt. 

– Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i mørket, min-
nes hun. 

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner kroner 
til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe som ga vann 
til 1,7 millioner mennesker. En av landsbyene som har 
fått brønn er nettopp Goje. I Mbulu hvor vi er nå, har 
126.000 mennesker fått tilgang til rent vann. Kirkens 
Nødhjelp har både boret etter vann og reparert brøn-
ner. Den dypeste brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i Hayd-
om, viser en nedgang fra 89 prosent til 35 prosent på 
sykdommer relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å endre 
så mange liv. Det er en helt annen atmosfære her nå. 
Folk er lykkelige, har jobb, skolene er fulle av elever, 
livskvaliteten har endret seg og bøndene kan igjen dyr-
ke grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full aktivitet. Skolen til 
Deodata er her for å hente vann. Selv slipper hun å gå 
i timevis og kan konsentrere seg om å bli lege. Nizar er 
spesielt glad for at barn og unge endelig kan få tid til å 
være nettopp unge. 

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og ha 
normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så mange smil. De 
kan leke, gå på skolen og holde seg friske. Jeg blir så 
imponert over denne endringen, smiler hun.  

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor vann-
mangel i Tanzania, noe som også gjelder større byer. 
Fire millioner mennesker mangler tilgang til rent og 
trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke tilgang til 
gode sanitærforhold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon og 
Kirkens Nødhjelps arbeid.

Nizars eventyrlige vannreise

Fasteaksjonen - Nizar

Det er håp i en 
dråpe vann!

 
Støtt KIRKENS 

NØDHJELP! 
VIPPS: 2426
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Lørdag 27. januar myldret det av barn og voksne i og 
rundt Bygdestua på Hoffsvangen. Kulda hadde bitt 
seg så godt fast at ski NM øvelsene på Gjøvik ble av-
lyst, men barnefestivalen lot seg ikke stoppe. 

Trubadur Tore Thomassen som er kjent for alle som har 
vært med på konfirmantleirene, slo an tonen for dagen 
med sang og bibelfortelling. Arrangementet som tros-
opplæringa og alle menighetene i Østre Toten stod bak, 
var planlagt i lang tid, men flere ganger blitt utsatt på 
grunn av korona. Balke barnegospel med Mona og Kje-
til i spissen hadde øvd inn flere av Tore sine sanger på 
forhånd, og var godt forberedt.

Både menighetsrådene og ansatte stilte opp og hjalp 
til. Hesten Synne, godt ledet av Frank og Tone tok oss 
med på kjøretur, og selv om det var kaldt, holdt de ut i 
flere timer.

På baksiden av Bygdestua hadde representanter fra 
Østre Toten speidergruppe møtt opp. De spikket pinner 
og hjalp til med pinnebrødsteking. Mange fikk seg en 
smak, før brøddeigen etter hvert frøs! I akebakken var 
det full fart, og barna på akematter suste nedover, løp 
opp igjen og slik holdt de på. De så ut til å holde var-
men! Therese hadde tatt med seg en liten kanin, som 
alle fikk klappe og kose med. Ute ble også grillene tent, 
og alle fikk seg pølser og lompe.  Inne var det hobbyak-
tiviteter, superheltbryting og hoppekuer for de minste. 
Mens barna koste seg med aktiviteter, var det salg av 
kaffe og vafler i kiosken, og de voksne satt og pratet. 
Mye folk kom etter hvert, og på konserten med Tore og 
Balke barnegospel på slutten av dagen var det vel 90 
tilhørere. 

Vi gleder oss til ny barnefestival i januar 2024! 

Anny  -kateket

Foto: Anny Holien/Ellen Reinsvollsveen/Janne A Arntzen

Barnefestival på bygdestua

Pinnebrød

Kosestund i 
hobbykroken

Speidere med 
bålpanne

Hestekjøring med 
Frank Skjølås og 
Tone Farestveit

Balke barnegospel 
og Tore T

Superheltbryting
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Vi tar imot små og store gaver med takk!
Bruk gjerne vipps – eller benytt 
kontonummer 2050.09.01617

Vi støtter menighetens arbeid

HAUGGATA - LENA

 

TotenGrønt

TOTEN TRE



Søndag 05.03 -2. søndag i fastetiden
Kolbu kirke kl. 11:00 Misjonsgudstjeneste. 
Anne-Hilde Wesenberg Helland. Magne Mjærum fra 
NMS medvirker.
 
Søndag 19.03 -4. søndag i fastetiden
Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland
Årsmøte i kirkestua etter gudstjenesten.
 
Fredag 07.04 -Langfredag
Langfredagsgudstjeneste i Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Søndag 09.04 -Påskedag
Høytidsgudstjeneste i Kolbu kirke kl. 11:00  
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Søndag 23.04 -3. søndag i påsketiden
Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Søndag 07.05 -5. søndag i påsketiden
Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Onsdag 17.05 -17. mai
Kolbu kirke kl. 11:30  
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Søndag 28.05 -Pinsedag
Høytidsgudstjeneste i Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Søndag 04.06 -Treenighetssøndag
Konfirmasjonsgudstjeneste i Kolbu kirke kl. 11:00 
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Søndag 18.06 -3. søndag i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste ved Lønsjøen kl. 11:00
Anne-Hilde Wesenberg Helland
 
Alle gudstjenester er med forbehold. Du finner opp-
datert informasjon på www.kirken.no/ostretoten, i 
Totens Blad og på facebook@Kolbu menighet

Døpte
Astrid Holmen Herheim
Emma Vårtun Dyste
Birk Hubred Jøstne

Døde
Tor Klaus Bergum
Anders Røise
Anne Lise Lindahl
Lillian Synnøve Bergum
Per Halvor Lien
Margit Huuse
Emil Bjørn Skjølås

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE

SLEKTERS 
GANG

Årsmøte for Kolbu menighet avholdes i 
kirkestua ved Kolbu kirke etter gudstjenesten 
søndag den 19.03.23. ALLE er velkomne! 
Du får høre mer om det som skjer i og rundt 
kirka i Kolbu, og anledning til å komme med 
spørsmål og ønsker. Og Menighetsrådet 
serverer kirkekaffe! Årsmeldinger er lagt ut 
på Coop nede i Kolbu og på nettsida til 
kirken i Østre Toten. 

Trenger du lokale til 
minnesamværet, 
barnedåpen eller til andre 
festligheter? 

Visste du at du kan leie kirkestua 
ved Kolbu kirke? Ta kontakt med 
kirketjener Anne-Lise Steinsland 
for spørsmål og eventuelt 
booking på tlf. 46 54 19 57 eller 
e-post: ag633@kirken.no


